
 

Pro více informací pište prosím na info@activboard.cz, volejte 222 312 451 

nebo kontaktujte regionální ActivPartnery, jejichž seznam je dostupný na 

adrese www.activboard.cz v sekci kontakty. 

 

  

  

JEDNODUCHÁ 

TVORBA 

VÝUKA V UČEBNĚ 

I MIMO NI 

ZÁRUKA  

A PODPORA 

SDÍLENÝ 

PROSTOR 

Activ 

Classroom  

2017 

VÍTEJTE V MODERNÍ UČEBNĚ 

Měníme pohled na školní třídu.  



 

 

 Ceník 04/2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ActivPanel Touch 86“ 4K InGlass IR, 218 cm, 3840 x 2160 px, stylus, ActivConnect, CF Desktop, ActivInspire 265.000 Kč 

ActivPanel Touch 75“ 4K InGlass IR, 190 cm, 3840 x 2160 px, stylus, ActivConnect, CF Desktop, ActivInspire 175.000 Kč 

ActivPanel Touch 75“ HD InGlass IR, 190 cm, 1920 x 1080 px, stylus, ActivConnect, CF Desktop, ActivInspire 152.000 Kč 

ActivPanel Touch 70“ HD InGlass IR, 178 cm, 1920 x 1080 px, stylus, ActivConnect, CF Desktop, ActivInspire  124.000 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ActivBoard 10Touch 78D 10dotykový, 200 cm, magnetický, popisovatelný, CF Desktop, ActivInspire 36.600 Kč 

ActivBoard 10Touch 88D 10dotykový, 225 cm, magnetický, popisovatelný, CF Desktop, ActivInspire 39.000 Kč 

 

Záruka na interaktivní tabule 5 let, záruka na interaktivní panely 3 roky 

Ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH 

Datum vydání: 18. 4. 2017, Platnost: do vydání nového ceníku 

 

      

ACTIVPANEL 

Představujeme novou generaci interaktivních ploch ch panelů 

ActivPanel s obrazovkami Full HD a 4K Ultra HD, které přinášejí lepší 

možnosti zobrazení v učebně a umožňují interakci mezi studenty. 

70“ HD, 75“ HD, 75“ 4K, 86“ 4K 

      

ACTIVBOARD TOUCH 

Dotyková tabule ActivBoard Touch podporuje interaktivní výuku 

propojením možností více dotyků, mazání obsahu za sucha a 

oceněného softwaru. Poskytuje učitelům celou řadu cenově 

dostupných nástrojů, které podporují jejich každodenní výuku.  

 

78“ (4:3) a 88“ (16:10) 



 

 

 Ceník 04/2017 

 

 

 

 

 

 

 

ActivTable Interaktivní dotykový stůl, 117 cm, speciální SW pro skupinovou práci 229.000 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

ActivInspire Professional Cena za jednu licenci pro konkurenční zařízení Na dotaz 

ActivSound bar Ozvučení s úchyty pro ActivBoard Touch, možno použít samostatně 4.800 Kč 

Pylon pro ActivBoard Dva pylony (vertikální posun), rám na ActivBoard, dvě keramická křídla 34.900 Kč 

Křídla pro ActivBoard Rám na ActivBoard, dvě keramická křídla 21.300 Kč 

Stojan pro ActivPanel Pro všechny modely 23.500 Kč 

ActiView 324 Vizualizér s osvětlením, USB a VGA připojením a interní pamětí 15.600 Kč 

ActivPen Náhradní pero ke řadě ActivBoard 78/64 390 Kč 

ActivPen učitel Náhradní učitelské pero k řadě tabulí Activ 100, 300 a 500 800 Kč 

ActivPen student Náhradní studentské pero k řadě tabulí Activ 100, 300 a 500 950 Kč 

Digital Pen Náhradní digitální pero 10 dotykovým tabulím ActivBoard 1.900 Kč 

Rozšírení záruky Prodloužení záruky na ActivPanel z 3 na 5 let 4.990 Kč 

 

Záruka na interaktivní tabule 5 let, záruka na interaktivní panely 3 roky 

Ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH 

Datum vydání: 18. 4. 2017, Platnost: do vydání nového ceníku 

      

ACTIVTABLE 

ActivTable  je více než položená dotyková obrazovka. Jeho plocha 

přímo vybízí ke spolupráci, aktivnímu a okamžitému řešení problémů 

a dává učiteli možnost zadávat individualizované úkoly. 

46“ 

      

PŘÍSLUŠENSTVÍ 

Pylonové systémy, ozvučení, vizualizéry, software a další originální 

Promethean příslušenství Vám umožní dále rozšířit využití používaných 

interaktivních produktů. 



 

 

  

 

 

 

 

 

CLASSFLOW.CZ 

Nejlepší výukové prostředí, jaké si můžete představit. 

 S TABULÍ LIBOVOLNÉ ZNAČKY A ZDARMA! 

ZEPTEJTE SE SVÉHO ACTIVPARTNERA! 

 


